
Zwiększenia Zmniejszenia

120 071,81 145,84

10 400,00 0,00

10 400,00 0,00

10 400,00

5 242,75 0,00

5 242,75 0,00

5 242,75

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00

4 100,00 0,00

500,00 0,00

500,00

3 600,00 0,00

3 600,00

1 228,89 145,84

1 228,89 145,84

1 228,89 145,84

180,74 21,02

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2015 rok:

Dział, Rozdział Treść

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

Uchwała Nr VIII/61/2015
Rady Gminy Zarszyn

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594                 

z późn. zm.) oraz art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z 

późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn

§ 1

uchwala, co następuje:

85213

POMOC SPOŁECZNA

Składki na ubezpiecznenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych z przeznaczeniem na opłacenie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki 

dla opiekunów

852

750

wpłaty rodziców dzieci ze szkół z terenu Gminy 

Zarszyn na kolonię w Kobylnicy w ramach 

współpracy partnerskiej gmin Zarszyn - Kobylnica

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

wpływy z tytułu odsetek od świadczeń rodzinnych

dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy

z tego na projekt:

756

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD NNYCH JEDNIOSTEK 

NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

75616

wpływy z tytułu odsetek z tytułu podatków i opłat 

lokalnych

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

85495 Pozostała działalność

"Każdy uczeń jest zdolny - dajmy mu szansę"  

realizowany przez Szkołe Podstawową w 

Bażanówce

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne

środki przekazane przez pozostałe jednostki 

zaliczane do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących dla jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych - 

WFOŚiGW na zadanie pn. "Zakup ekwipunku i 

sprzętu dla OSP w Posadzie Zarszyńskiej"

Strona 1



160,85 21,02

187,68 21,02

167,46 21,02

182,62 21,02

165,90 20,37

183,64 20,37

35 596,57 0,00

35 596,57 0,00

5 928,20

4 149,74

25 518,63

58 503,60 0,00

92120 58 503,60 0,00

58 503,60

0,00 388 224,00

0,00 342 576,00

0,00 342 576,00

342 576,00

0,00 45 648,00

0,00 45 648,00

45 648,00

120 071,81 388 369,84

Zwiekszenia Zmniejszenia

0,00 342 576,00

01010 0,00 342 576,00

342 576,00

600

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

90095 Pozostała dzialalność

środki przekazane przez pozostałe jednostki 

zaliczane do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących dla jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych - 

NFOŚiGW na zadanie pn. "Gospodarowanie 

odpadami innymi niż komunalne, Część II - 

Usuwanie wyrobów zawierajacych azbest"

 środki przekazane przez pozostałe jednostki 

zaliczane do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących dla jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych - 

WFOŚiGW na zadanie pn. "Gospodarowanie 

odpadami innymi niż komunalne, Część II - 

Usuwanie wyrobów zawierajacych azbest"

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZCTWA 

NARODOWEGO

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację 

zadania pn. "Prace konserwatorskie drzew  w 

zabytkowym Parku Pański Ogród w Posadzie 

Zarszyńskiej"

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60078

  dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na zadanie: 

"Przebudowa drogi gminnej nr 117605R dz. nr 

ewid. 328 w km 0+000-0+750 w miejscowości 

Jaćmierz"

RAZEM:

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Tabela Nr 1:

Dział
Kwota w zł:

Rozdział

01010

II DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY

010

010

6297

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi

środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

pozyskane z innych źródeł - na realizację zadania 

pn. "Budowa sieci wodociągowej w Nowosielcach"

środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł w związku z realizacją 

projektu pn. "Człowiek i natura transfer wiedzy i 

doświadczeń w Euroregionie Karpackim"

Paragraf

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

"Moja ścieżka do prymusa w SP Jaćmierz" 

realizowany przez Szkołe Podstawową w 
"Nauka - naszą pasją" realizowany przez Szkołę 

Podstawową w Długiem
"Podajmy dzieciom pomocną dłoń" realizowany 

przez Szkołę Podstawową w Nowosielcach

"Równanie szans" realizowany przez Szkołę 

Podstawową w Zarszynie

"Nauka - naszą szansą" realizowany przez 

Gimnazjum w Długiem
"Czerpiemy radość z nauki" realizowany przez 

Gimnazjum w Zarszynie

Strona 2



0,00 45 648,00

60078 0,00 45 648,00

45 648,00

10 400,00 0,00

75075 10 400,00 0,00

10 400,00

5 242,75 0,00

75412 5 242,75 0,00

5 242,75

5 000,00 0,00

75616 5 000,00 0,00

5 000,00

4 100,00 0,00

85212 500,00 0,00

500,00

85213 3 600,00 0,00

3 600,00

1 228,89 145,84

85495 1 228,89 145,84

145,84

1 228,89

35 596,57 0,00

90095 35 596,57 0,00

10 077,94

25 518,63

58 503,60 0,00

92120 58 503,60 0,00

58 503,60

120 071,81 388 369,84

Zwiększenia Zmniejszenia
163 730,91 27 146,55

29 600,00 22 000,00
2 200,00 0,00

2 100,00 0,00

2 100,00

100,00
17 000,00 12 000,00

17 000,00 12 000,00

17 000,00 12 000,00

10 400,00 0,00
10 400,00 0,00

4 400,00

6 000,00

0,00 10 000,00

10 000,00

8 242,75 0,00

75412 8 242,75 0,00

8 242,75 0,00

8 242,75

2 000,00 0,00

80104 2 000,00 0,00

2 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

900

921

2460

BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze straże pożarne

2460

w tym na:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

75011

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

w tym na:

600

Wydatki jednostek budżetowych

Dział, Rozdział
I.WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

Świadczdenia na rzecz osób fizycznych

754

75095

6330

Treść

RAZEM:

Przedszkola

Dotacje na zadania bieżące

OŚWIATA I WYCHOWANIE

852

2010

§ 2
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2015 rok:

801

75023

w tym na:

Wydatki jednostek budżetowych

750

0960

750

75075

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

0920

2707

0910

Urzędy wojwewódzkie

Urzędy gmin

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych
w tym na:

756

Pozostała działaność

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

854

2007

2009

754

2460

Strona 3



7 100,00 5 000,00

500,00 0,00

500,00 0,00

500,00

3 600,00 0,00

3 600,00 0,00

3 600,00
0,00 2 000,00

2 000,00
3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00
48 206,62 146,55
48 206,62 146,55

48 206,62 146,55

10 077,94 0,00

10 077,94 0,00

10 077,94 0,00

10 077,94

58 503,60 0,00

58 503,60 0,00

58 503,60 0,00

58 503,60

45 500,00 450 382,39
35 500,00 342 576,00
35 500,00 342 576,00
35 500,00 342 576,00

35 500,00

0,00 342 576,00

342 576,00

0,00 102 806,39

60078 0,00 102 806,39

0,00 102 806,39

102 806,39

10 000,00 0,00

70005 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00

0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

5 000,00

209 230,91 477 528,94

"Zakup działki zabudowanej Nr 1067 w 

miejscowości Zarszyn"

Wydatki jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym na:

Ośrodki pomocy społecznej
Wydatki jednostek budżetowych
w tym na:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi

Wydatki jednostek budżetowych

z tego:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym na:

852

90095

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

900

85213

85219

GOSPODARKA MIESZKANIOWA700

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

85495

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA WÓD

Pozostała działaność

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

921

II.WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY

z tego:

POMOC SPOŁECZNA

Składki na ubezpiecznenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.

854
Pozostała działaność

KULTURA I OCHRONA DZIEDZCTWA 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

RAZEM:

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

"Zakup samochodu służbowego"

z tego:

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

01010

75023

750

92120

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3

w tym na:

"Budowa sieci wodociągowej w Nowosielcach"

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

"Budowa sieci wodociągowej w Nowosielcach i 

Długiem"

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

z tego:

"Przebudowa drogi gminnej nr 1 17605R nr ewid. 

328 w km 0+000-0+750 w miejscowości Jaćmierz"

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy gmin

85215 Dodatki mieszkaniowe
Świadczdenia na rzecz osób fizycznych

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Strona 4



Zwiekszenia Zmniejszenia

35 500,00 342 576,00

01010 35 500,00 342 576,00

35 500,00

342 576,00

0,00 102 806,39

60078 0,00 102 806,39

102 806,39

10 000,00 0,00

70005 10 000,00 0,00

10 000,00

29 600,00 27 000,00

75011 2 200,00 0,00

100,00

600,00

1 500,00

75023 17 000,00 17 000,00

10 000,00

500,00

16 500,00

2 000,00

5 000,00

75075 10 400,00 0,00

4 400,00

6 000,00

75095 0,00 10 000,00

10 000,00

8 242,75 0,00

75412 8 242,75 0,00

5 242,75

3 000,00

2 000,00 0,00

80104 2 000,00 0,00

2 000,00

7 100,00 5 000,00

85212 500,00 0,00

500,00

85213 3 600,00 0,00

3 600,00

85215 0,00 2 000,00

2 000,00

85219 3 000,00 3 000,00

2 000,00

1 000,00

1 000,00

2 000,00

48 206,62 146,55

85495 48 206,62 146,55

38,93 103,75

2,10 1,72

86,11 29,83

1,40 1,97

17,66 9,10

0,35 0,18

2 088,04

43,26

45 420,90

4017

4019

4117

4119

4127

4129

4360

4400

4210

4300

4260

852

754

700

4307

2310

854

4130

010

Dział ParagrafRozdział

Tabela Nr 2:

Kwota w zł:

6060

3030

801

750

4170

4300

4560

4300

4210

6057

6060

4140

4280

4300

4360

3020

6050

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

4219

3110

600

6050

4210

4217

Strona 5



507,87

10 077,94 0,00

90095 10 077,94 0,00

10 077,94

58 503,60 0,00

92120 58 503,60 0,00

58 503,60

209 230,91 477 528,94

Dział/   Kwota zadania Kwota ogółem

8 000,00

19 897,35

Zwiekszenia Zmniejszenia

852 3 600,00 0,00

85213 3 600,00 0,00

3 600,00

3 600,00 0,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

852 3 600,00 0,00

85213 3 600,00 0,00
3 600,00
3 600,00 0,00

1. Ustala się dotacje celową dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla 

Przedszkola Niepublicznego pod nazwą "Punkt Przedszkolny Byskrzak" w Sanoku o kwotę 2.000,00 zł.

4300

RAZEM:

1. Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 91 z dnia 18.06.2015 r.

POSADA       

ZARSZYŃSKA

754/75412 Wymiana drzwi garażowych w 

budynku OSP

900

§ 5

§ 3

4300

4309

921

2. Plan dotacji udzielonych w 2015 roku z budżetu gminy podmiotom należących i nienależących do sektora 

finansów publicznych po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej.

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8

Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:

§ 7

2. Pismo WFOŚiGW znak: WFOŚiGW .PK.DA.402/151/15-001/0966/15 z dnia 02.06.2015 r.

3. Pismo WFOŚiGW znak: WFOŚiGW.PK.DA.402/087/15-001/0729/15 z dnia 04.05.2015 r.

5. ANEKS Nr 1 do Umowy Nr 000-19-692-UM0900017/14 z dnia 12-11-2014.

§ 4

Nazwa zadania

Paragraf

Zmnienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego                              

w sołectwie Posada Zarszyńska, polegające na zmianie przedsięwzięć przewidzianych do realizacji                       

w 2015 r. w ramach przyznanej kwoty.  Plan wydatków Sołectwa Posada Zarszyńska po zmianach 

przedstawia tabela poniżej:

Tabela Nr 3:

Nazwa sołectwa

27 897,35

Budowa centralnego ogrzewania 

pomieszczeń: świetlicy, wc, korytarza i 

straży pożarnej

Kwota w zł:

Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie na 2015 rok polegających na:

I. DOCHODY

Dział Rozdział
Kwota w zł:

2010

4130

§ 6

RAZEM:

RAZEM:

II. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf

4. Pismo WFOŚiGW znak: WFOŚiGW.PK.DA.402/047/15-001/1086/15 z dnia 23.06.2015 r.

Strona 6


